INSTITUTO FLORENCE DE ENSINO SUPERIOR LTDACNPJ: 06.040.046/0001-10
RUA RIO BRANCO, 216 – CENTRO – SÃO LUÍS (MA)- CEP: 65040270    -   FONE: (98) 3878 2120

EDITAL Nº 02/2019.2-COORDDIR

Dispõe sobre o processo seletivo para ingresso

na carreira docente do Curso de Direito do

Instituto Florence de Ensino Superior.

 O Instituto Florence de Ensino Superior - IFES torna público o

Resultado da Prova Didática e a Convocação para Entrevistas dos

candidatos aprovados no Processo Seletivo Docente do Curso de

Direito 2019.2.

CANDIDATOS

DIA 28/08/2019

HORÁRIO

Franck Fonseca de Mattos 14:00h

Gustavo Castelo Branco e Silva 14:20h

Paulo Roberto Barroso Soares 14:40h

Francisco Carlos da Silva Junior 15:00h

José Guimarães Mendes Neto 15:20h

Dê-se ciência e cumpra-se.

São Luís, 28 de agosto de 2019.

Thales Dyego de Andrade Coelho

Amanda Tereza Barbosa Gomes

Coordenação do Curso de Direito